Образец за доставување коментари
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на ул. „Дисанска“ и „Западен булевар“ општина Кавадарци
 
Опис на проектот
Двете проектни локации се наоѓаат во градот Кавадарци, во Општина Кавадарци. Планираните гпроектни активности се: подготвителни активности (обележување и расчистување на градежната површина - улиците) и реконструкција на улиците (поставување асфалт, итн.). Улицата „Дисанска“ е лоцирана во источниот дел на градот Кавадарци, почнувајќи од обиколницата со ул. „Шишка“, улицата „Методија Ѕунов-Ѕико“ и „7-ми септември“ до Градскиот стадион Кавадарци, со вкупна должина од 325 m. Улицата „Западен Булевар“, сместена во западниот дел на градот Кавадарци, започнува од кружниот тек кај винаријата „Тиквеш“ до нов кружен тек на истиот булевар, со вкупна должина од 609 m.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул. „Дисанска“ и „Западен булевар“ општина Кавадарци “е достапна на следниве веб-страни:
· ОпштинаКавадарци: https://kavadarci.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул. „Дисанска“ и „Западен булевар“ општина Кавадарци “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Ирена Пауновиќ
Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција  на ул. „Дисанска“  и„Западен булевар“ општина Кавадарци “

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 
